
2023-2024年度中學校際羽毛球比賽 

(2024年 6月 7日) 

 

本校羽毛球隊參加由香港學界體育聯會元朗區中學分會主辦的「2023-2024年度中學校際

羽毛球比賽」，分別獲得女子丙組殿軍及男子甲組優異獎。獲獎名單如下： 

 

組別 獎項 獲獎者 

女子丙組 殿軍 

1A張善熙 

1C褚晗妤 

2A周星云 

2B周星雨 

2D涂子雯 

2D王躍熺 

男子甲組 優異 

4E賀睿涵 

5D張卓諾 

5D文樂添 

5D黃占成 

6A陳譽中 

6A梁國斐 

6E龔嘉灝 

6E余澤澧 

 

 
袁校長與丘巧燕老師(右二)、謝文輝老師(右一)及本校女子羽毛球隊合照： 

2B周星雨、2A周星云、2D王躍熺、2D涂子雯、1C褚晗妤、1A張善熙(左至右) 

 

 

 

 



 

 
袁校長與謝文輝老師(右二)、丘巧燕老師(右一)及本校男子羽毛球隊合照：  

5D文樂添、5D黃占成、4E賀睿涵、6A陳譽中、6E龔嘉灝、5D張卓諾(左至右) 


